PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 декабря 2015 года    № 91
О внесении изменений и дополнений в постановление
№46 от 14 ноября 2014года    Об утверждении муниципальной программы « Защиты населения и территории от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области

на 2015 -2017 годы»

      В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»  и Уставом муниципального образования «Куськинский сельсовет»  Мантуровского района Курской области.
     1. Внести изменения и дополнения в постановление  №46 от 14 ноября 2014года    «Об утверждении муниципальной программы « Защиты населения и территории от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области на 2015 -2017 годы»

1.1. в пункте 2 слова:
 «при формировании местного бюджета на 2015год»

 заменить словами:
«при формировании местного бюджета на 2016год».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куськинского сельсовета
Мантуровского района                                                                     А.В. Трунов